



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5			číslo OZ: 15		
Zhotovitel:	APZB trading, s.r.o.				
Investor:	Ministerstvo vnitra ČR	Datum:			
Název akce: Zateplení objektů 03.1, 03.2, 03.4, 04 a 05 v areálu PPČR v ul. Na Baních v Praze - Zbraslavi a související opatření za účelem snížení energetické náročnosti – CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005870					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:					
na výkresy:					
na rozpočtové podklady:					
na jinou část smlouvy:					
Předmět změny: Pronájem lešení					
Popis a zdůvodnění změny:					
Z důvodu navýšení objemu prací (např. vyrovnání povrchu fasád, změny výplní otvorů atp.), dále přestávka z důvodu COVID. Lešení bylo ponecháno i při nutném přerušení prací. Demontáž a opětovná montáž by byla ekonomicky nevýhodná. Vlivu na celkový termín dokončení díla - prodloužení termínu pronájmu lešení o 16 týdnů.					
Počet připojených listů specifikací:					
Důvod vícepráce / méněpráce:					
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>					
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>		
Oznámení vydává:					



Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlas

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlas

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasím. Změna nemá vliv na indikátory pro hodnocení a monitorování specialisty

0. ③
Vysočany
31638

Příloha: Dodávka prací a materiálu jsou vícepráce v původním rozpočtu nezahrnuté, cena díla bude o tyto práce navýšena (podrobně viz. příloha č. 1 tohoto ZL - doplněný rozpočet Budova 3, Budova 4 a Budova 5).



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 15
Zhotovitel:	APZB trading, s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Pronájem lešení</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Z důvodu navýšení objemu prací (např. vyrovnání povrchu fasád, změny výplní otvorů atp.), dále přestávka z důvodu COVID. Lešení bylo ponecháno i při nutném přerušení prací. Demontáž a opětovná montáž by byla ekonomicky nevýhodná. Vlivu na celkový termín dokončení díla - prodloužení termínu pronájmu lešení o 16 týdnů.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	1.230.672,54,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1.230.672,54,- Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá zadávka pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 MINISTERSTVO VNITRA ČR	 APZB trading, s.r.o. Vojtěš Nové Město, IČO: 230 230 230	
Datum: 29-01-2021	Datum: 29-01-2021	

Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet	01	Vlastní objekt 03	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
093	Zateplení objektu 03		Náklady na m.j.	
Projektant	STAVARO SPOL. s r.o.		Typ rozpočtu	
	Bílková 855/19, Praha			
Objednatel				
Dodavatel	APZB trading, s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			490 269,20
PSV			0,00
MON			0,00
Ostatní náklady	%	provozní vlivy	0,00
Vedlejší náklady	%	zařízení staveniště	0,00
Celkem			490 269,20
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		490 269,20 CZK
DPH	21 %		102 956,53 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			593 225,73 CZK

Popis :

STAVARO SPOL. S R.O.
 BÍLKOVA 855/19, PRAHA 5
 ZBRASLAV
 IČO: 252 20 123
 DIČ: CZ25220123

Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba :	Zateplení objektu 03	Rozpočet :
Objekt :	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00
38	Kompletní konstrukce	0,00
5	Komunikace	0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	0,00
62	Úpravy povrchů vnější	0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	0,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	0,00
94	Lešení a stavební výtahy	490 269,20
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00
96	Bourání konstrukcí	0,00
99	Staveništní přesun hmot	0,00
711	Izolace proti vodě	0,00
712	Povlakové krytiny	0,00
713	Izolace tepelné	0,00
721	Vnitřní kanalizace	0,00
728	Vzduchotechnika	0,00
731	Kotelny	0,00
762	Konstrukce tesařské	0,00
764	Konstrukce klempířské	0,00
766	Konstrukce truhlářské	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00
783	Nátěry	0,00
784	Malby	0,00
M21	Elektromontáže	0,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,00
	CELKEM OBJEKT	490 269,20

Položkový rozpočet - změnové listy

S:	093	Zateplení objektu 03
O:	01	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R:	01	Vlastní objekt 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl:	38	Kompletní konstrukce				0,00
Díl:	5	Komunikace				0,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				0,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				490 269,20
VP ZL15 001.VP15 vv 15	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 3934,75*4	m2	15 739,00000 15 739,00000	28,40	446 987,60
VP ZL15 002.VP15 vv 15	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 762*2	m2	1 524,00000 1 524,00000	28,40	43 281,60
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				0,00
Díl:	712	Povlakové krytiny				0,00
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				0,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				0,00
Díl:	731	Kotelny				0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00
Díl:	783	Nátěry				0,00
Díl:	784	Malby				0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00

Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet	01	Vlastní objekt 04	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
091	Zateplení objektu 04		Náklady na m.j.	
Projektant	STAVARO SPOL. s r.o.		Typ rozpočtu	
	Bílková 855/19, Praha			
Objednatel				
Dodavatel	APZB trading, s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			353 818,56
PSV			0,00
MON			0,00
Ostatní náklady	%	provozní vlivy	0,00
Vedlejší náklady	%	zařízení staveniště	0,00
Celkem			353 818,56
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		353 818,56 CZK
DPH	21 %		74 301,90 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			428 120,46 CZK

Popis :

Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :		

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00
38	Kompletní konstrukce	HSV			0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			353 818,56
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00
731	Kotelny	PSV			0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00
783	Nátěry	PSV			0,00
784	Malby	PSV			0,00
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	PSV			0,00
M21	Elektromontáže	MON			0,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			0,00
	CELKEM OBJEKT				353 818,56

Položkový rozpočet - změnové listy

S:	091	Zateplení objektu 04
O:	04	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R:	01	Vlastní objekt 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl:	38	Kompletní konstrukce				0,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				0,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				353 818,56
VP ZL15 vv 15	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použilí lešení k pol.1032 2076,4*6	m2	12 458,40000 12 458,40000	28,40	353 818,56
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				0,00
Díl:	712	Povlakové krytiny				0,00
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				0,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				0,00
Díl:	731	Kotelny				0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00
Díl:	783	Nátěry				0,00
Díl:	784	Malby				0,00
Díl:	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00

Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet	01	Vlastní objekt 05	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
092	Zateplení objektu 05		Náklady na m.j.	
Projektant	STAVARO SPOL. s r.o.		Typ rozpočtu	
	Bílková 855/19, Praha			
Objednatel				
Dodavatel	APZB trading, s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1,		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Rozpis ceny

Název				Celkem
HSV				386 584,78
PSV				0,00
MON				0,00
Ostatní náklady	%	provozní vlivy		0,00
Vedlejší náklady	%	zařízení staveniště		0,00
Celkem				386 584,78
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK
DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %			386 584,78 CZK
DPH	21 %			81 182,80 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM				467 767,58 CZK

Popis :

Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :		

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Stavební díl	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00
38	Kompletní konstrukce	HSV			0,00
5	Komunikace	HSV			0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			386 584,78
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00
731	Kotelny	PSV			0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00
783	Nátěry	PSV			0,00
784	Malby	PSV			0,00
M21	Elektromontáže	MON			0,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			0,00
	CELKEM OBJEKT				386 584,78

Položkový rozpočet - změnové listy

S:	092	Zateplení objektu 05
O:	01	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R:	01	Vlastní objekt 05

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:		1	Zemní práce				0,00
Díl:		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl:		38	Kompletní konstrukce				0,00
Díl:		5	Komunikace				0,00
Díl:		61	Úpravy povrchů vnitřní				0,00
Díl:		62	Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl:		63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
Díl:		94	Lešení a stavební výtahy				386 584,78
VP ZL15	001.VP15	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 2268,69*6	m2	13 612,14000	28,40	386 584,78
vp 15					13 612,14000		
Díl:		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
Díl:		96	Bourání konstrukcí				0,00
Díl:		99	Staveništní přesun hmot				0,00
Díl:		711	Izolace proti vodě				0,00
Díl:		712	Povlakové krytiny				0,00
Díl:		713	Izolace tepelné				0,00
Díl:		721	Vnitřní kanalizace				0,00
Díl:		722	Vnitřní vodovod				0,00
Díl:		728	Vzduchotechnika				0,00
Díl:		731	Kotelny				0,00
Díl:		762	Konstrukce tesařské				0,00
Díl:		764	Konstrukce klempířské				0,00
Díl:		766	Konstrukce truhlářské				0,00
Díl:		767	Konstrukce zámečnické				0,00
Díl:		783	Nátěry				0,00
Díl:		784	Malby				0,00
Díl:		M21	Elektromontáže				0,00
Díl:		M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00